
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG VT 3620 2in1
Jean
Tyčový vysavač 2v1
Product code: 100001831742
EAN: 8592131309098











Provedení 2v1 (snadná proměna v ruční

vysavač)

Účinný cyklónový systém filtrace

Motorizovaný rotační kartáč s LED osvětlením

Bezdrátový akumulátorový provoz i možnost

napájení ze sítě

Až 40 minut provozu na jedno nabití

 Souhrn produktu

 Tyčový vysavač v provedení 2v1
(jednoduchá proměna v ruční

vysavač)
 Hodí se pro všechny typy podlah

 2 možnosti napájení (síťové;
bateriové)

 Bezsáčkové provedení

 Odlehčená hliníková sací trubice
pro vysávání bez zbytečné námahy

 Pojezdová kolečka s gumovým
povrchem

 Praktické LED osvětlení vysávané
plochy

 Účinný cyklónový systém filtrace

 Vstupní omyvatelný permanentní
filtr se vstupním omyvatelným

látkový filtrem

 Motorizovaný rotační kartáč pro
důkladné uklízení

 Odnímatelný prachový kartáč

 Zásobník na nečistoty o objemu
1,2 l

 Silný motor (130 W)

 Vysoký sací výkon 8,0–12,0 kPa
(podtlakový výkon)

 Možnost regulace výkonu (2
rychlosti)

 2 způsoby uložení (nasazení do
nástěnného držáku; připevnění

těla k trubici a postavení na podlahu)
 Příslušenství: 2 typy rotačního

kartáče (štětinový a hladký);
kombinovaná hubice 2v1 s
prachovým kartáčem; držák
umožňující upevnění vysavače na
zeď; nabíjecí adaptér

 Pojistka proti přehřátí

 Vysoce výkonný Li-Ion akumulátor
(22,2 V; 2200 mAh; 6 článků)

 Doba provozu na jedno nabití cca
24 minut (vysoká rychlost) / 40

minut (nízká rychlost)
 Doba nabíjení cca 5 h

 Baterii lze vyjmout a vyměnit

 Jmenovité napětí 22,2 V

 Jmenovitý výkon 130 W

 Motorizovaný podlahový kartáč
(jmenovitý výkon 22,2 V; 15 W)

 Nabíjecí adaptér

 Jmenovitý příkon 100–240 V AC ~
50/60 Hz; 400 mA

 Jmenovitý výkon 27 V; 500 mA

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 130

Napětí (V/Hz) 22.2

Druh napájení Bezdrátové

Typ baterie Li-Ion 2200mAh

Délka kabelu (cm) 180

Adaptér

100-240V ~ 50/60Hz;
0,4A Max 27,0V 550 mA

13,5W

Hlučnost (dB) <80

Pojistka proti
přehřátí Ano

Popis produktu

Typ filtrace Omyvatelný filtr

HEPA filtr Ne

Objem prachového
sáčku nebo nádoby
(ml) 1200

Typ sáčku Bezsáčkový

Regulace výkonu Ano

Doba nabíjení 4,5 hodin

Doba provozu 24 / 40 minut

Dokovací stanice Ne

Spojovací pojistka
pro podlahovou
hubici a rukojeť -

Ukazatel nabití
baterie Ano

Design

Barevné provedení -

Příslušenství

Zúžená hubice Ano

250

1240

230

2 4

2.4

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

HMOTNOST (KG)

275

700

145

3.5

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Zbaví vás nečistot z podlahy, stolu i auta
Vysávání všech typů podlah. Úklid drobečků z jídelního stolu či kuchyňské linky. Ale i čištění interiéru
vašeho auta. To vše jsou činnosti, při nichž se stane tyčový vysavač ECG VT 3620 2in1 Jean vaším
neocenitelným pomocníkem. Jedná se totiž o vysavač, který umožňuje síťový i bateriový provoz a
navíc se dá jednoduše proměnit v malý ruční vysavač. V době nečinnosti může být zavěšený
v praktickém nástěnném držáku nebo ve skladném stavu postavený na podlaze za pomoci
praktického držáku umístěném přímo na trubici vysavače.  

Vedle skvělé flexibility vás navíc na našem vysavači potěší i pohodlný bezsáčkový provoz, dlouhá výdrž baterie,
vysoká sací síla či moderní a vysoce účinný cyklónový systém filtrace. Spotřebič je zkrátka promyšlený do posledního
detailu, a tak vás zaručeně nezklame.

Úklid bez obtěžujícího kabelu
Abyste za sebou nemuseli při úklidu tahat žádný kabel (a postupně ho přepojovat z jedné zásuvky
do druhé), může našemu tyčovému vysavači dodávat energii vysoce výkonná Li-Ion baterie. Její
plné nabití přitom stačí až na 40 minut úklidu.  

Dobití vysavače na sto procent pak trvá přibližně 5 hodin a výhodou je i fakt, že se dá akumulátor v případě potřeby
jednoduše vyjmout a vyměnit.

Bez sáčku a s efektivní filtrací
Posbírané nečistoty dokáže tyčový vysavač ECG VT 3620 2in1 Jean velmi účinně filtrovat. Využívá k
tomu moderní systém cyklónové filtrace, který je zde navíc doplněn permanentním filtrem se
vstupním omyvatelným látkový filtrem. Protože se přitom jedná o bezsáčkový spotřebič, můžete
jeho zásobník na nečistoty kdykoliv snadno vysypat.  

Cyklónová filtrace spočívá na principu rotace vzduchu, při níž se z vysátého smetí oddělí větší nečistoty a ty pak
propadnou do nádoby. Když tak například omylem vysajete náušnici či součástku z dětské stavebnice, velmi
jednoduše ji z vysavači zase vyndáte.

Vysávání, které je účinné i snadné
Tyčový vysavač ECG vás potěší i promyšleným zpracováním. Všechny jeho komponenty totiž přispívají
k tomu, aby byl každý váš úklid opravdu účinný. Srdcem spotřebiče je silný motor, který nabízí 2
rychlosti výkonu (až 130 W). Dále stojí za zmínku motorizovaný rotační kartáč, který zvyšuje
efektivitu uklízení, či odlehčená hliníková hubice, která zase snižuje vaši námahu. A jistě oceníte i
drobné vychytávky, které vysávání ještě usnadňují – nechybí zde LED osvětlení vysávané plochy,
pojezdová kolečka s gumovým povrchem ani třeba bezpečnostní pojistka proti přehřátí.  

K pravidelnému úklidu můžete společně s vysavačem používat i praktické příslušenství. Součástí balení jsou 2 typy
rotačního kartáče (štětinový a hladký) pro různé typy vysávané podlahy, kombinovaná hubice 2 v 1 s prachovým
kartáčem, držák umožňující upevnění vysavače na zeď a také nezbytný nabíjecí adaptér.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

